

Årsredovisning
för
Team Interim Sweden AB
559268-9193

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Ternstedt, Styrelseledamot
2026-02-13

Styrelsen och verkställande direktören för Team Interim Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Team Interim Sweden AB tillhandahåller kvalificerade specialister och chefer inom ekonomi, finans, skatt, risk och lön på tidsbegränsade kontrakt samt tillhandahåller även rekrytering inom dessa områden till etablerade kundrelationer.

Kunderna är företag av varierande storlek och kontrakten med konsulter som utför uppdragen är till allra största del skrivna med egenföretagare. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 ser vi en tydlig förstärkning av bolagets affärsmodell och operativa effektivitet. Nettoomsättningen ökade till 53 419 870 kronor (47 199 033), vilket speglar en högre aktivitetsnivå och en starkt leveransförmåga under året. Samtidigt förbättrades bruttoresultatet till 9 669 249 kronor (8 077 840) och rörelseresultatet uppgick till 3 910 521 kronor (234 529), vilket visar på en väsentligt stärkt lönsamhet i verksamheten.

Bolagets affärsmodell med samarbetspartners och egenföretagare, där leveransen sker genom underkonsulter, har fortsatt att utvecklas. Under året har bolaget dessutom tagit ett strategiskt steg genom att ta in nya personer internt i verksamheten enbart via egenföretagarmodellen, vilket ytterligare stärker skalbarheten, kvaliteten och flexibiliteten i verksamheten.

I syfte att förbättra interna processer och minska administrativ belastning genomfördes under året ett systembyte från Fortnox till Kleer för ekonomi och tidrapportering. Implementeringen av självfakturerering innebär att faktureringsprocessen effektiviseras, vilket skapar bättre förutsättningar för snabb och korrekt uppföljning.

Sammantaget har 2025 varit ett år där bolaget har kombinerat tillväxt med förbättrad lönsamhet, samtidigt som investeringar i struktur och systemstöd har skapat en stabil grund för fortsatt utveckling och expansion.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	53 420	47 199	70 941	59 454
Resultat efter finansiella poster	3 954	236	4 742	4 064
Soliditet (%)	33,26	25,55	26,68	25,98

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 262 359	775 428	2 137 787
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		775 428	-775 428	0
Årets resultat			3 111 620	3 111 620
Belopp vid årets utgång	100 000	2 037 787	3 111 620	5 249 407

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 037 786
årets vinst	3 111 620
	5 149 406

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	2 149 406
	5 149 406

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		53 419 870	47 199 033
Övriga rörelseintäkter		379 659	560
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		53 799 530	47 199 592
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 130 281	-39 121 752
Övriga externa kostnader		-2 539 501	-2 417 630
Personalkostnader	2	-3 218 937	-5 423 662
Övriga rörelsekostnader		-290	-2 020
Summa rörelsekostnader		-49 889 008	-46 965 063
Rörelseresultat		3 910 521	234 529
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 448	11 160
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 092	-9 798
Summa finansiella poster		43 356	1 362
Resultat efter finansiella poster		3 953 877	235 892
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	790 427
Summa bokslutsdispositioner		0	790 427
Resultat före skatt		3 953 877	1 026 319
Skatter			
Skatt på årets resultat		-842 257	-250 891
Årets resultat		3 111 620	775 428

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	0	0
Andra långfristiga fordringar	4	300 000	400 688
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	400 688
Summa anläggningstillgångar		300 000	400 688
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 574 466	6 066 302
Fordringar hos koncernföretag		1 885 572	990 445
Övriga fordringar		5	108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 905 936	381 415
Summa kortfristiga fordringar		11 365 979	7 438 270
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 832 491	1 462 163
Summa kassa och bank		4 832 491	1 462 163
Summa omsättningstillgångar		16 198 470	8 900 433
SUMMA TILLGÅNGAR		16 498 470	9 301 121

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 037 786	1 262 359
Årets resultat		3 111 620	775 428
Summa fritt eget kapital		5 149 407	2 037 786
Summa eget kapital		5 249 407	2 137 786
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	300 000
Summa obeskattade reserver		300 000	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 987 781	5 141 445
Skatteskulder		693 300	265 889
Övriga skulder		178 657	493 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 089 326	962 131
Summa kortfristiga skulder		10 949 064	6 863 335
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 498 470	9 301 121

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 900
Tillkommande fordringar		0
Reglerade fordringar	0	-1 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Omklassificering från kortfristiga fordringar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar		0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 688	400 688
Avgående fordringar	-100 688	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	400 688
Utgående redovisat värde	300 000	400 688

Årsredovisningen beslutades 2026-02-12

Björn Stålmärck
Björn Stålmärck
Styrelseordförande
2026-02-12

Camilla Ternstedt
Camilla Ternstedt
Styrelseledamot, Verkställande direktör
2026-02-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-12

Oskar Ölmgården
Oskar Ölmgården
Auktoriserad revisor
